B3593-1.3 de
Prinzip Kraftaufnehmer S2M
Lasteinleitung
(metrisches Gewinde)
Anschlusskabel
Lastausleitung
(metrisches Gewinde)
S2M

Vergussmasse Silikon
Kabel Sechsleiter-Schaltung, PUR-Isolierung, schleppkettentauglich
Kabellänge m 6
Masse (mit Kabel) m kg 0,5
B3593-1.3 de 5 HBM
Ausführungen und Bestellnummern
Code Messbereich Bestellnummer
Lagerteil
Die grau markierten Bestellnummern sind Vorzugs­
typen, sie sind kurzfristig lieferbar.
Alle Kraftaufnehmer mit 6 m Kabel, offenen Enden und
ohne TEDS.
Die Bestell-Nr. der Vorzugstypen ist 1-S2M…
Die Bestell-Nr. der kundenspezifischen Ausführungen
ist K-S2M-MONT…
010N 10 N 1-S2M/10N-1
020N 20 N 1-S2M/20N-1
050N 50 N 1-S2M/50N-1
100N 100 N 1-S2M/100N-1
200N 200 N 1-S2M/200N-1
500N 500 N 1-S2M/500N-1
001K 1000 N 1-S2M/1000N-1
Kabellänge Steckerausführung Aufnehmer­
identifikation
01M5
1,5m